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1 2443 BOBINA PAPEL COCINA de 600 m.aprox metro 282.000 0,01519 21% 4.283,58 899,55 5.183,13 Bobina

2 5038 MANTELES DESECHABLES 100x100 cm unidad 30.000 0,04446 21% 1.333,80 280,10 1.613,90 Paquete

3 32573 SERVILLETA 2 CAPAS 33x33 c/impresión sacyl plegado normal unidad 800.000 0,00826 21% 6.608,00 1.387,68 7.995,68 Paquete

4 99 SERVILLETA 2 CAPAS 33x33 para pacientes con logo Hospital plegado 1/6 unidad 900.000 0,01404 21% 12.636,00 2.653,56 15.289,56 Paquete

5 3544 PAÑUELOS CELULOSA  (caja de 100 pañuelos) unidad 1.000.000 0,19333 21% 193.330,00 40.599,30 233.929,30 Caja

6 37308 TOALLA CELULOSA 2 CAPAS 33x33 cm aprox. unidad 200.000 0,03047 21% 6.094,00 1.279,74 7.373,74 Caja

7 152 BOBINA SECAMANOS 2 CAPAS 140-180 m. aprox. metro 57.600 0,02303 21% 1.326,53 278,57 1.605,10 Bobina

8 20568 PAPEL HIGIÉNICO ACOLCHADO 35 m. aprox. metro 403.200 0,00618 21% 2.491,78 523,27 3.015,05 Rollo

9 24786 ROLLO PAPEL HIGIÉNICO YUMBO 130-160 m. aprox. metro 85.800 0,00617 21% 529,39 111,17 640,56 Rollo

10 25107 TOALLA CELULOSA ENGARZADA EN "Z"  V 2C 20x23 paquetes de 200 unid. aprox. unidad 240.000 0,00401 21% 962,40 202,10 1.164,50 Caja

11 1630 ROLLO DE ALUMINIO 250 m. mínimo metro 30.000 0,09601 21% 2.880,30 604,86 3.485,16 Rollo

12 30052 ROLLO FILM TRANSPASRENTE 30 cm (rollo de 250 a 300 m) metro 30.000 0,01268 21% 380,40 79,88 460,28 Rollo

13 459 DETERGENTE LAVAVAJILLAS MANUAL de 700 a 1500 cc. máx. litro 1.880 1,53000 21% 2.876,40 604,04 3.480,44 Botella

14 12014 LIMPIACRISTALES CON PISTOLA litro 80 3,71000 21% 296,80 62,33 359,13 Botella

15 14335 LIMPIADOR VITROCERÁMICA  750 ml. Aprox litro 20 6,00553 21% 120,11 25,22 145,33 Botella

16 24720 LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE 750 ml. Aprox. litro 11 3,71000 21% 40,81 8,57 49,38 Botella

17 1472 JABÓN CONCENTRADO SUELOS litro 1.500 1,38000 21% 2.070,00 434,70 2.504,70 Botella

18 1945 LIMPIADOR BAÑOS Y SANITARIOS litro 10 1,41315 21% 14,13 2,97 17,10 Botella

19 3846 DETERGENTE AMONIACAL PERFUMADO en garrafas de 5 l. aprox. litro 300 1,10000 21% 330,00 69,30 399,30 Botella

20 12006 LIMPIADOR EN POLVO TIPO VIM 750 g. aprox. kilo 30 1,43097 21% 42,93 9,02 51,94 Botella

21 17880 LIMPIAMUEBLES RAPIDO SPRAY 750 ml. aprox. litro 36 2,92081 21% 105,15 22,08 127,23 Spray

22 2167 DESENGRASANTE PARA CAMPANAS Y HORNOS litro 2.000 1,97000 21% 3.940,00 827,40 4.767,40 Botella

23 18093 SPRAY MOPA POLVO 750 ml. Aprox. litro 24 2,93104 21% 70,34 14,77 85,12 Spray

24 24733 JABÓN TIPO LAGARTO unidad de 250 g. aprox. unidad de 250 gr. 12 0,93076 21% 11,17 2,35 13,51 Pastilla

25 5004 JABÓN TOCADOR pastilla 125 gr. Aprox unidad 125 gr. 40 0,64130 21% 25,65 5,39 31,04 Pastilla

26 3908 ESPONJA JABONOSA de FOAM unidad 600.000 0,04238 21% 25.428,00 5.339,88 30.767,88 Unidad

27 1788 JABÓN LÍQUIDO NEUTRO litro 7.000 0,95974 21% 6.718,18 1.410,82 8.129,00 Botella

28 2445 COLONIA litro 1.600 1,09488 21% 1.751,81 367,88 2.119,69 Botella

29 23571 AMONIACO PERFUMADO litro 150 0,50447 21% 75,67 15,89 91,56 Botella

30 24103 DESATASCADOR litro 72 5,54000 21% 398,88 83,76 482,64 Botella

31 5000 AGUA FUERTE litro 60 0,57921 21% 34,75 7,30 42,05 Botella

32 2438 AMBIENTADOR LIMON litro 1.131 3,68000 21% 4.162,08 874,04 5.036,12 Botella

33 5037 INSECTICIDA 750 ml aprox litro 25 3,23519 21% 80,88 16,98 97,86 Spray

34 9436 LIQUIDO CONCENTRADO PARA LA HIGIENIZACIÓN DE VERDURAS litro 450 1,66000 21% 747,00 156,87 903,87
 Botella con 
dosificador 

35 6877 HIPOCLORITO SODICO (lejia) litro 11.000 0,28814 21% 3.169,54 665,60 3.835,14
 Garrafa de 5 
litros aprox. 

LICITADOR

EMPRESA

DOMICILIO

LOCALIDAD



36 24783 BAYETA UNIVERSAL TIPO Vileda rollo 8 m. aprox. metro 448 1,51768 21% 679,92 142,78 822,70 Rollo

37 24722 BALLETA CRISTALES TIPO VILEDA rollo de 4 m. aprox. metro 160 3,84624 21% 615,40 129,23 744,63 Rollo

38 9731 ESTROPAJO ACERO INOXIDABLE NANAS NIQUEL unidad 100 0,49936 21% 49,94 10,49 60,42 Unidad

39 12003 BAYETA GAMUZA DOS CARAS 40x40 unidad 24 0,34967 21% 8,39 1,76 10,15 Unidad

40 32555 GUANTES DE GOMA USO DOMÉSTICO VARIAS MEDIDAS par 12.000 0,39733 21% 4.767,96 1.001,27 5.769,23 Par

41 2440 ESTROPAJO VERDE EN ROLLO DE 6 m. aprox. metro 960 1,82360 21% 1.750,66 367,64 2.118,29 Rollo

42 24901 PIEDRAS PARA LIMPIEZA DE PLANCHAS DE COCINA unidad 180 3,43000 21% 617,40 129,65 747,05 Unidad

43 18054 SALVAUÑAS PROFESIONAL TIPO VILEDA unidad 190 0,59357 21% 112,78 23,68 136,46 Unidad

44 24797 FREGONA INDUSTRIAL 450 gr crudo unidad 100 1,68657 21% 168,66 35,42 204,07 Unidad

45 24798 FREGONA INDUSTRIAL 350 gr crudo unidad 100 1,47777 21% 147,78 31,03 178,81 Unidad

46 4774 FREGONA PEQUEÑA nº6 unidad 50 0,77173 21% 38,59 8,10 46,69 Unidad

47 24799 ARMAZÓN-RECAMBIO 75 cm unidad 4 6,30554 21% 25,22 5,30 30,52 Unidad

48 24800 ARMAZÓN-RECAMBIO 45 cm unidad 15 4,26945 21% 64,04 13,45 77,49 Unidad

49 7766 CEPILLO BARRER SIN PALO unidad 90 1,01652 21% 91,49 19,21 110,70 Unidad

50 13323 MANGO METÁLICO ROJO 120-140 cm unidad 50 0,63527 21% 31,76 6,67 38,43 Unidad

51 16588 CUBO FREGONA CON ESCURRIDOR unidad 10 1,74904 21% 17,49 3,67 21,16 Unidad

52 24725 RACLETA HARAGÁN PROFESIONAL 75 cm unidad 6 8,85412 21% 53,12 11,16 64,28 Unidad

53 5036 CONJUNTO DE ESCOBILLA Y BASE PARA SANITARIO NORMAL unidad 24 1,19500 21% 28,68 6,02 34,70 Unidad

54 24724 ESCOBILLERO LIMPIARADIADOR unidad 12 2,05414 21% 24,65 5,18 29,83 Unidad

55 19098 ALFOMBRA BAÑO 95 cm unidad 12 7,68000 21% 92,16 19,35 111,51 Unidad

56 6933 SACO POLIETILENO NEGRO 85x105 galga 130 unidad 29.000 0,19954 21% 5.786,66 1.215,20 7.001,86 Rollo

57 2414 BOLSA NEGRA 50x60 (ROLLOS ) galga 60 unidad 40.000 0,16282 21% 6.512,80 1.367,69 7.880,49 Rollo

58 3712 BOLSA VERDE 90x120 (ROLLOS) galga 200 unidad 10.000 0,43340 21% 4.334,00 910,14 5.244,14 Rollo

59 139 BOLSA BLANCA 110x130 (ROLLOS) galga 100 unidad 190.000 0,39275 21% 74.622,50 15.670,73 90.293,23 Rollo

TOTAL 386.008,50 €  81.061,78 €  467.070,28 €  
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1 2443 BOBINA PAPEL COCINA de 600 m.aprox metro 282.000 Bobina

2 5038 MANTELES DESECHABLES 100x100 cm unidad 30.000 Paquete

3 32573 SERVILLETA 2 CAPAS 33x33 c/impresión sacyl plegado normal unidad 800.000 Paquete

4 99 SERVILLETA 2 CAPAS 33x33 para pacientes con logo Hospital plegado 1/6 unidad 900.000 Paquete

5 3544 PAÑUELOS CELULOSA  (caja de 100 pañuelos) unidad 1.000.000 Caja

6 37308 TOALLA CELULOSA 2 CAPAS 33x33 cm aprox. unidad 200.000 Caja

7 152 BOBINA SECAMANOS 2 CAPAS 140-180 m. aprox. metro 57.600 Bobina

8 20568 PAPEL HIGIÉNICO ACOLCHADO 35 m. aprox. metro 403.200 Rollo

9 24786 ROLLO PAPEL HIGIÉNICO YUMBO 130-160 m. aprox. metro 85.800 Rollo

10 25107 TOALLA CELULOSA ENGARZADA EN "Z"  V 2C 20x23 paquetes de 200 unid. aprox. unidad 240.000 Caja

11 1630 ROLLO DE ALUMINIO 250 m. mínimo metro 30.000 Rollo

12 30052 ROLLO FILM TRANSPASRENTE 30 cm (rollo de 250 a 300 m) metro 30.000 Rollo

13 459 DETERGENTE LAVAVAJILLAS MANUAL de 700 a 1500 cc. máx. litro 1.880 Botella

14 12014 LIMPIACRISTALES CON PISTOLA litro 80 Botella

15 14335 LIMPIADOR VITROCERÁMICA  750 ml. Aprox litro 20 Botella

16 24720 LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE 750 ml. Aprox. litro 11 Botella

17 1472 JABÓN CONCENTRADO SUELOS litro 1.500 Botella

18 1945 LIMPIADOR BAÑOS Y SANITARIOS litro 10 Botella

19 3846 DETERGENTE AMONIACAL PERFUMADO en garrafas de 5 l. aprox. litro 300 Botella

20 12006 LIMPIADOR EN POLVO TIPO VIM 750 g. aprox. kilo 30 Botella

21 17880 LIMPIAMUEBLES RAPIDO SPRAY 750 ml. aprox. litro 36 Spray

22 2167 DESENGRASANTE PARA CAMPANAS Y HORNOS litro 2.000 Botella

23 18093 SPRAY MOPA POLVO 750 ml. Aprox. litro 24 Spray

24 24733 JABÓN TIPO LAGARTO unidad de 250 g. aprox. unidad de 250 gr. 12 Pastilla

25 5004 JABÓN TOCADOR pastilla 125 gr. Aprox unidad 125 gr. 40 Pastilla

26 3908 ESPONJA JABONOSA de FOAM unidad 600.000 Unidad

27 1788 JABÓN LÍQUIDO NEUTRO litro 7.000 Botella

28 2445 COLONIA litro 1.600 Botella

29 23571 AMONIACO PERFUMADO litro 150 Botella

30 24103 DESATASCADOR litro 72 Botella

31 5000 AGUA FUERTE litro 60 Botella
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32 2438 AMBIENTADOR LIMON litro 1.131 Botella

33 5037 INSECTICIDA 750 ml aprox litro 25 Spray

34 9436 LIQUIDO CONCENTRADO PARA LA HIGIENIZACIÓN DE VERDURAS litro 450
 Botella con 
dosificador 

35 6877 HIPOCLORITO SODICO (lejia) litro 11.000
 Garrafa de 5 
litros aprox. 

36 24783 BAYETA UNIVERSAL TIPO Vileda rollo 8 m. aprox. metro 448 Rollo

37 24722 BALLETA CRISTALES TIPO VILEDA rollo de 4 m. aprox. metro 160 Rollo

38 9731 ESTROPAJO ACERO INOXIDABLE NANAS NIQUEL unidad 100 Unidad

39 12003 BAYETA GAMUZA DOS CARAS 40x40 unidad 24 Unidad

40 32555 GUANTES DE GOMA USO DOMÉSTICO VARIAS MEDIDAS par 12.000 Par

41 2440 ESTROPAJO VERDE EN ROLLO DE 6 m. aprox. metro 960 Rollo

42 24901 PIEDRAS PARA LIMPIEZA DE PLANCHAS DE COCINA unidad 180 Unidad

43 18054 SALVAUÑAS PROFESIONAL TIPO VILEDA unidad 190 Unidad

44 24797 FREGONA INDUSTRIAL 450 gr crudo unidad 100 Unidad

45 24798 FREGONA INDUSTRIAL 350 gr crudo unidad 100 Unidad

46 4774 FREGONA PEQUEÑA nº6 unidad 50 Unidad

47 24799 ARMAZÓN-RECAMBIO 75 cm unidad 4 Unidad

48 24800 ARMAZÓN-RECAMBIO 45 cm unidad 15 Unidad

49 7766 CEPILLO BARRER SIN PALO unidad 90 Unidad

50 13323 MANGO METÁLICO ROJO 120-140 cm unidad 50 Unidad

51 16588 CUBO FREGONA CON ESCURRIDOR unidad 10 Unidad

52 24725 RACLETA HARAGÁN PROFESIONAL 75 cm unidad 6 Unidad

53 5036 CONJUNTO DE ESCOBILLA Y BASE PARA SANITARIO NORMAL unidad 24 Unidad

54 24724 ESCOBILLERO LIMPIARADIADOR unidad 12 Unidad

55 19098 ALFOMBRA BAÑO 95 cm unidad 12 Unidad

56 6933 SACO POLIETILENO NEGRO 85x105 galga 130 unidad 29.000 Rollo

57 2414 BOLSA NEGRA 50x60 (ROLLOS ) galga 60 unidad 40.000 Rollo

58 3712 BOLSA VERDE 90x120 (ROLLOS) galga 200 unidad 10.000 Rollo

59 139 BOLSA BLANCA 110x130 (ROLLOS) galga 100 unidad 190.000 Rollo

TOTAL
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